
MESTO  LEVOČA 
Námestie Majstra Pavla 4/4, 054 01  Levoča 

TEL.:  053/ 451 2467 IČO: 00329321 Bankové spojenie:: UniCredit Bank Slovakia a. s., pobočka Levoča 
 DIČ: 2020717754  IBAN: SK45 1111 0000 0010 1934 5046 

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU  

ZADÁVANIA ZÁKAZKY S NÍZKOU HODNOTOU 

1. Verejný obstarávateľ 
Názov : Mesto Levoča  
Sídlo : Námestie Majstra Pavla 4, 054 01 Levoča 
Štatutárny orgán : Ing. Miroslav Vilkovský, MBA – primátor mesta  
IČO : 00329321 
DIČ : 2020717754 

2. Predmet zákazky 
„Radnica na Námestí Majstra Pavla č. 2 v Levoči – projektová dokumentácia“ 

3. Druh zákazky 
Zákazka zadávaná podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov. Zákazka poskytnutie služby. 

Hlavný slovník: 
71000000-8  Architektonické, stavebné, inžinierske a inšpekčné služby 
71242000-6 Príprava projektov a návrhov, odhad nákladov 
71200000-0  Architektonické a súvisiace služby. 

4. Hodnota zákazky 
68 776,00 EUR bez DPH, (82 531,20 s DPH) 

5. Použitý postup zadávania zákazky 
Zákazka s nízkou hodnotou 

6. Spôsob vykonania prieskumu trhu 
Prieskum bol vykonaný  prostredníctvom zaslania Výzvy na predloženie cenovej ponuky trom (3) 
vybraným spoločnostiam dňa 03.12.2020 a súčasne bola Výzva na predloženie ponuky spolu 
s prílohami (Súťažnými podkladmi) zverejnená na webovom sídle verejného obstarávateľa. 
Vybrané spoločnosti boli oslovené e-mailom. 

P. 
č. 

Dodávateľ/poskytovateľ/zhotoviteľ 
obchodné meno, adresa sídla 

Kontaktná osoba 
Tel. číslo / email 

Spôsob a dátum 
oslovenia 

1. Štúdio J + J, s. r. o. 
Vysoká 65, 054 01  Levoča 

e-mail 
03.12.2020 

2. Marta Pichová, s. r. o. 
Mečíková 59, 841 07  Bratislava-Devínska Nová Ves 

e-mail 
03.12.2020 

3. Ing. arch. Milan Dzurilla 
Lúčna 9, 054 01  Levoča milan.dzurilla1@gmail.com 

e-mail 
03.12.2020 

 



 

2 
 

7. Zoznam spoločnosti, ktoré predložili ponuku 

P. 
č. Obchodné meno uchádzača Sídlo dodávateľa Dátum a čas  

doručenia ponuky  

1. Štúdio J + J, s. r. o. Vysoká 65, 054 01  Levoča osobne 
11.12.2020 o 08:20 hod. 

2. Ing. arch. Milan Dzurilla Lúčna 9, 054 01  Levoča osobne 
14.12.2020 o 14:12 hod. 

3. Marta Pichová, s. r. o. Mečíková 59, 841 07  Bratislava-Devínska Nová Ves poštou 
15.12.2020 

Komisia zriadená na otváranie a vyhodnocovanie predložených ponúk začala svoju činnosť dňa 17.12.2020 
o 10:00 hod. v zasadacej miestnosti č. 8 na druhom poschodí. Do hodnotenia výberu boli zaradené všetky 
predložené ponuky. 

8. Víťazný uchádzač 
Štúdio J + J, s. r. o., Vysoká 65, 054 01  Levoča. 

9. Odôvodnenie výberu 
Spoločnosť Štúdio J + J, s. r. o.  predložila ponuku, ktorá bola pre verejného obstarávateľa 
najvýhodnejšia, t. j.  splnila všetky požiadavky verejného obstarávateľa z hľadiska splnenia 
podmienok účasti na predmet zákazky a náležitosti ponuky.  

Konečná zmluvná cena je v hodnote     82 531,20  EUR s DPH. 

10. Konflikt záujmov 
Verejný obstarávateľ preskúmal existenciu prípadného konfliktu záujmov medzi všetkými členmi 
komisie a záujemcami a uchádzačom v predmetom verejnom obstarávaní. Po oboznámení sa so 
spoločnosťami, ktoré predložili cenovú ponuku, žiadny člen komisie neoznámil verejnému 
obstarávateľovi akýkoľvek konflikt záujmov vo vzťahu k niektorému zo záujemcov alebo 
uchádzačov. 
 
V Levoči, dňa 04.01.2021 




